
 

 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

Emri  Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Adresa   Rruga “Sami Frasheri”, nr. 10, Tiranë 

Tel/Faks  +355 4 234885   

E-mail               prokurimet@albaniandf.org  

Ueb-faqe  www.albaniandf.org 

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedure e Kufizuar mbi kufrin e larte monetar. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-13045-07-12-2024 

                                                                                                                                                                                                                                                               

4. Objekti i kontratës: “Mbështetje e infrastrukturës akomoduese për Polin e ri të Teknologjisë 

së Informacionit dhe Sigurisë Kibernetike: Poli i ri i Teknologjisë së Informacionit dhe sigurisë 

kibernetike.” Kontrate me celësa ne dorë.               

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): - 45000000‐7. 

6. Fondi limit: 673,072,479.40 Lekë pa TVSH. Financimi i këtij objekti është parashikuar në 

programet buxhetore për periudhën 2024-2026. Sipas kursit zyrtar te Bankes se Shqiperise vlera 

ne Euro eshte 6,689,916.30. Kodi Output: 24AB901. Projekte Prioritare – GOA. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 18 muaj. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen e kerkeses per pjesemarrje / hapjen e ofertave  15/08/2024, 

Ora 11: 00 
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